
平成26年12月吉日 
 
正 会 員  各 位 

一般社団法人 我孫子青年会議所  
2014年度理事長 　野田　佳宏 
2015年度理事長 　渋谷　和幸 

 
 

新年例会開催のご案内 
 
 

拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、下記の通り、2015年度「新年例会」の開催をご案内致します。 
創立より32年目を迎えた2015年度は｢Serendipity(セレンディピティ)～和を以て幸せとなす～｣と掲げた

LOMスローガンの通り、互いに相手を大切にし、メンバー同士協力し交流を深め活動に邁進して行きま
す。 

当日は、​当青年会議所に携わるすべての方々への感謝はもとより、新たなる出発がメンバー
の活力源となる事を祈念し、晴れやかに催す所存です。 
時節柄､ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上

げます。 
敬具 

※出欠連絡（案内状下部）を1月9日(金)までに必ずご返信下さい。 
 

記 
 
開催日時 ： ​平成27年1月27日（火）  

新年例会 19：00 ～ 20：45  (受付18：30 ～ )​　　　　　　 
 

会    場 ： ​アビイホール　​※我孫子駅南口　アビイクオーレ(イトーヨーカドー３F) 
 
住    所 ： ​千葉県我孫子市本町3-2-28　3F​　　TEL　：　​04－7183－3732 
※ 例会終了後、１時間半ほどの予定で懇親会を開催致します。こちらもご出席ください。 
 

＊問い合せ先 ： ​会員交流委員会　委員長　倉持　洋平 
携帯　090-5531-8403 

 
以　上

　 
 

 
出・欠席をご返信願います。  

名前​（　　　　　　　　　　　　 　　　　） 
 

新年例会　​に　　　​出 席　・　欠 席​　　する　 　　  　　  

返信先　FAX番号：​04－7126－0642　 
E-mail:abiko.jc@gmail.com 
※ファックスまたは、メールにて出欠をご回答ください。 


